
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.77.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia zniżki w Programie korzyści dla mieszkańców „MOJA DOBRA KARTA”  

 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.2-3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2023 r. poz. 40 z póżn. zm.), § 1 Uchwały Rady Miejskiej Góry Kalwarii Nr XXIII/253/2012  z 

dnia 29.02.2012r. w sprawie powierzenia uprawnień do ustalania cen i opłat za korzystanie                    

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Góra Kalwaria – Ośrodka Sportu i Rekreacji, 

jednostki budżetowej w Górze Kalwarii oraz § 6 ust. 1 pkt 2 Uchwały nr CIII/888/2023 Rady Miejskiej 

Góry Kalwarii z dnia 25 października 2023 r. w sprawie Programu korzyści dla mieszkańców "MOJA 

DOBRA KARTA" zarządza się, co następuje: 

 § 1. 1. Wprowadzam dla uczestników Programu korzyści dla mieszkańców „MOJA DOBRA 

KARTA”  zniżki na usługi oferowane przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Górze Kalwarii: 

1) zniżka 10% na jednorazowy bilet wejścia na basen; 

2) zniżka 10% na jednorazowy ulgowy bilet wejścia na basen; 

3) zniżka 10% na jednorazowy bilet wejścia na siłownię; 

4) zniżka 10% na jednorazowy ulgowy bilet wejścia na siłownię; 

5)  zniżka 15% na Karnet Open na siłownię. 

2. Podstawą naliczenia zniżki jest opłata zgodna z aktualnie obowiązującym cennikiem. 

 3. Korzystanie ze zniżki możliwe jest tylko osobiście, po okazaniu karty „MOJA DOBRA 

KARTA” wraz z dokumentem potwierdzającym tożsamość.  

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji                     

w Górze Kalwarii. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 


